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Haumenosanue ToBapa: lllkadg xonoauabubiii MXM Kanpu I1-390CK (BO, TepmocTar)

Ccpunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf-kholodilnyy-mkhm-kapri-p-

390sk-vo-termostat

AN

Onucanue

¢ [Ika¢ xomommnbabii MXM Kampu [1-390CK (BO, TepmocTar) 060pyA0BaH CTEKISTHHOMN pacianiHoi
JIBEPBI0, KOTOpasi 00ECIIEYMBAET XOPOIIYIO BUIUMOCTh Pa3MEIIaeMbIX TOBAPOB.

® briaromapst ONTUMAIFHBIM pa3MepaM, arperat OTIMYHO BITUIIETCS B II000E IIOMETIIEHHE U TIPUBJICYET
JIOTIOJTHUTEIbHOE BHUMAaHUE MOCETUTENeH K MUIIEBbIM IPOAYKTaM U HalUTKaM.

® OcobenHocT Mojienu: paboTa B cpeaHeremneparypHom pexume; kommpeccop: ACC Electrolux;
HaJIMYUe TEPMOCTATa; BCTPOSHHOE X0JI0/1000eCieueHne; AMHAMUYECKOE BEHTUIIUPYEMOE
OXJIAKJIEHUE; KOIMYECTBO EMKOCTEH M0 riIyOuHe MOIKHU: 6; KOJMYEeCTBO €eMKOCTE! MO JUIMHE TOJIKU: 7;

pabota npu okpy:xaroei remneparype a0 35 °C.

XapakTepuCcTHKH

PaGouue TemmepaTypsl 0...+7°C

Crpana Poccus

Tun nBepu CrexisiHHasI pacnanrHas

TemnepaTypHbIi 1Mana3oH 0...+7
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Hanpsoxenue
Tun oxnaxaeHust

Tun orraliku

Ko:n-Bo 6yTeuok 0,5 1 no rimyOune 1

ITIOJIKH

Koun-Bo 6yThuok 0,51 o mmpune 1

noniku (Facing)
KonuuecTBo nonox
KomunyecTBo kamep
Hanuuue Tepmocrara
KonmuecTBo aBepei
[ToTpebnsemas 3MeKTPOIHEPTHSI
BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yriakoBKe
Macca B ynakoBke
[llvprHa B ynakoBke
Kon-Bo OyThu1OK
MomHoCTh JaMn
Bricota, MM

JnuHa, MM

[Tupuna, Mmm

220 B

JnHamuyeckoe

(Bentunupyemoe)

CCTCCTBCHHAs, TCIIOIIPUTOKAMHA

mT

7 T

4 wir.

1

ecTh

1 wr

3.6 kB1/cyTkn
2140 mm
660 MM

95 kr

600 mm

189

0.00432 kBt
1975 mm
610 mm

560 mm

Muopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PD. y6€Z[I/IT€JTBHaH npocs6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC 110 TeneQ)OHy Y Baiero MEHCKEPaA.



